
Dækmontør / automontør til
Mercedes-Benz hos Ejner Hessel i
Vejle
Vi søger en kollega til lettere mekaniske opgaver, klargøring
og forefaldende arbejde på vores autoriserede Mercedes-Benz
værksted i Vejle. Værkstedet har travlt, og derfor har vi brug
for dig hurtigst muligt.
Vi kan tilbyde dig et alsidigt job hos en af Danmarks største bilforhandlere,
hvor ikke to dage er ens. Vi sørger for den grundige oplæring, de gode
kolleger og et uhøjtideligt arbejdsmiljø.

Dine primære arbejdsopgaver indbefatter bl.a.:
Lettere mekaniske opgaver og klargøring af nye Mercedes-Benz, herunder
ansvar for hjul og dæk.
Kørsel, flytning og hentning af personbiler samt diverse kørselsopgaver.
Forefaldende opgaver på værkstedet.

Du har muligvis erfaring fra autobranchen (evt. uddannet automontør), har
hænderne skruet rigtigt på og sætter en ære i at levere et stykke arbejde af
højeste kvalitet. Samtidig trives du i et miljø, hvor det går stærkt og du formår
at arbejde selvstændigt. Du er fleksibel og stabil både hvad angår
arbejdsopgaver og arbejdstider, og trives derfor med mange forskellige
opgaver, som kan svinge fra dag til dag. Vigtigst af alt er dog, at du
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servicemindet og er klar til at gå den ekstra mil for kunden, som Ejner Hessel
er så kendt for.

Kontakt værkstedschef Brian Jensen på telefon 20 85 07 73, hvis du har
spørgsmål til jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart. Selskabet blev etableret i
1968, og har gennem årene ekspanderet i både Jylland og på Sjælland og er i
dag landsdækkende. Desuden ejer Ejner Hessel-koncernen også Skandinaviens
største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark i Vejle. Ejner Hessel-koncernen
beskæftiger i dag over 1.900 medarbejdere og omsatte i 2024 for 9,9 mia. kr.
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